
Codzienna  modlitwa  za
zmarłych
Niedziela.  Panie,  Boże  Wszechmogący,  błagam  Cię  przez
Najdroższą Krew, którą Twój Boski Syn, Jezus Chrystus, wylał
za nas w Ogrójcu, racz wybawić dusze z czyśćca, a szczególnie
tę, która jest najbardziej ze wszystkich opuszczona. Przyjmij
ją do Twojej chwały, gdzie będzie mogła wielbić Cię i chwalić
na  wieki.  Amen.  Ojcze  nasz.  Zdrowaś  Maryjo.  Wieczny
odpoczynek.

Poniedziałek.  Panie,  Boże  Wszechmogący,  błagam  Cię  przez
Najdroższą Krew, którą Boski Twój Syn, Jezus Chrystus, wylał
za nas podczas okrutnego biczowania, racz wybawić dusze z
czyśćca, a szczególnie tę, która jest już najbliższa wejścia
do  Twojej  chwały,  aby  jak  najprędzej  mogła  Cię  wielbić  i
błogosławić  na  wieki.  Amen.  Ojcze  nasz.  Zdrowaś  Maryjo.
Wieczny odpoczynek.

Wtorek. Panie, Boże Wszechmogący, błagam Cię przez Najdroższą
Krew,  którą  Boski  Twój  Syn,  Jezus  Chrystus,  wylał  za  nas
podczas bolesnego ukoronowania cierniem, racz wybawić dusze z
czyśćca,  a  szczególnie  tę,  która  najbardziej  potrzebuje
naszych modlitw, aby jak najprędzej mogła być uwolniona i
mogła wielbić Twój Majestat i błogosławić Cię na wieki. Amen.
Ojcze nasz. Zdrowaś Maryjo. Wieczny odpoczynek.

Środa. Panie, Boże Wszechmogący, błagam Cię przez Najdroższą
Krew Syna Twego Jezusa Chrystusa, naszego Zbawiciela, którą
wylał na ulicach Jerozolimy dźwigając krzyż na swych świętych
ramionach, racz wybawić dusze z czyśćca, a szczególnie tę,
która  w  Twych  oczach  jest  najbogatsza  w  zasługi,  aby,
przybywszy jak najprędzej do nieba, mogła w chwale, do której
jest przeznaczona, głosić Twoją chwałę i błogosławić Cię na
wieki. Amen. Ojcze nasz… Zdrowaś Maryjo… Wieczny odpoczynek…
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Czwartek.  Panie,  Boże  Wszechmogący,  błagam  Cię  przez
Najświętsze  Ciało  i  Krew  Twego  Boskiego  Syna,  Jezusa
Chrystusa, które w noc przed męką dał jako pokarm i napój swym
umiłowanym  Apostołom  i  przekazał  Kościołowi  świętemu  na
wieczną Ofiarę i życiodajny Pokarm dla wiernych, racz wybawić
dusze z czyśćca, a szczególnie tę, która miała największe
nabożeństwo do tej Tajemnicy Miłości, by mogła chwalić Cię
razem z Twoim Synem i Duchem Świętym w chwale Twojej na wieki.
Amen. Ojcze nasz. Zdrowaś Maryjo. Wieczny odpoczynek.

Piątek. Panie, Boże Wszechmogący, błagam Cię przez Najdroższą
Krew  Twego  Boskiego  Syna,  Jezusa  Chrystusa,  którą  obficie
wylał na krzyżu, najbardziej ze swych świętych rąk i stóp,
racz  wybawić  dusze  z  czyśćca,  a  szczególnie  tę,  za  którą
jestem  najbardziej  obowiązany  się  modlić,  abym  nie  był
przyczyną powstrzymującą Cię od przyjęcia jej do Twej chwały.
Wprowadź ją jak najprędzej do niebieskich radości, gdzie z
Aniołami będzie Cię wielbić i błogosławić na wieki. Amen.
Ojcze nasz… Zdrowaś Maryjo… Wieczny odpoczynek…

Sobota. Panie, Boże Wszechmogący, błagam Cię przez Najdroższą
Krew, która obficie wytrysnęła z boku Twego Boskiego Syna,
Jezusa  Chrystusa,  w  obecności  Jego  Niepokalanej  Matki,  co
sprawiło  Jej  wielki  ból,  racz  wybawić  dusze  z  czyśćca,  a
szczególnie tę, która najbardziej czciła Niepokalaną Dziewicą
Maryję, aby mogła jak najprędzej wejść do Twojej chwały i
wielbić Cię razem z Nią przez wszystkie wieki. Amen. Ojcze
nasz. Zdrowaś Maryjo. Wieczny odpoczynek.

Niech te wymowne modlitwy pomogą nam pomagać Duszom Zmarłych
oczekujących na naszą pomoc.


